quibusvis aliis derogationibus vel suspensionibus.

C V. Possunt episcopi facere uniimes perpetuas in casibus a iure

permissis.

Ut etiam ecclesiarum status, ubi sacra Deo officia mi-

nistrantur, ex dignitate conservetur, possint episcopi, etiam

tanquam apostolicae sedis delegati, iuxta formam iuris, sine

tamen praeiudicio obtinentium, facere uniones 2
) perpetuas

quarumcunque ecclesiarum parochialium et baptismalium, et

aliorum beneficiorum curatorum vel non curatorum cum cu-

ratis propter earum paupertatem et in ceteris casibus a iure

permissis, etiam si dictae ecclesiae vel beneficia essent gene-

raliter vel specialiter reservata aut qualitercunque affecta.

Quae uniones etiam non possint revocari, nec quoquo modo
iufringi vigore cuiuscunque provisionis, etiam ex causa resig-

uationis, aut derogationis aut suspensionis.

C. VI. Imperitis paroc/iis vicarii assignata parte fructuum depu- 165

tentur ; in scandalo perseverantes privari beneficiis possint.

Quia illiterati 3
) et imperiti parochialium ecclesiarum

rectores sacris minus apti sunt officiis, et alii propter eorum

vitae turpitudinem potius destruunt quam aedificant, episcopi,

etiam tanquam apostolicae sedis delegati, eisdem illiteratis et

Sm. XXI. 1) c. 3. X. de eccl. aedif. III. 48. et infr. inter conBt. ex ant.

iure desumut per conc. Trid. innovatas. — 2) cf. c. 8. X. de excess. prael.

V. 33. (Alex. 111. ) et Sess. XIV. de ref. c. 9. Sess. XXIV. c. 13. - 3) cf. c.

1. D. XXXVI. (Gelas.) c. 1. D. XXXVIII. (conc. Tol. IV.) c. 18. X. de re-

aunc. 1. 9. (Innoc. III.)

COMC. TRIDENT. 8
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imperitis, si alias honestae vitae sint, coadiutores aut vicarios

pro tempore deputare, partemque fructuura eisdera pro suffi-

cienti victu assignare, vel aliter providere possint, quacunque

appellalione et exemptione remota. Eos vero 1
), qui turpiter

et scandalose vivunt, postquam praemoniti fuerint, coerceant

ac castigent, et, si adhuc incorrigibiles in sua nequitia per-

severent, eos beneficiis iuxta sacrorum canonum constitutio-

nes, exeruptione et appellatione quacunque remota, privandi

facultatem habeanl.

0. VII. Episcopi transferant benejicia ex ecclesiis
,
quae nequeunt

restaurari ; alias vero reparari curent ; quid in /ioc seroandum sit.

Quum illud quoque valde curandum sit, ne ea, quae sa-

166 cris ministeriis dicata sunt, temporuni iniuria obsolescant et

ex hominum raemoria excidant, episcopi , etiam tanquam

apostolicae sedis delegati, transferre possint beneficia sini-